# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 28go Lipca. Rok 1863.

№ 169.

Dnia 16 (28) Lipca 1863 Roka.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 4 m. 15
Zachód „ „ 7 „ 56

Jutro, ŚŚ. Marty i Serafyny PP.

*Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polsk.*

z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ i SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc., etc., etc.

Stosownie do Artykułu 2go Organizacji Rady Stanu Królestwa Polskiego, z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 roku, na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy Dyrektora Kancellarji Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Referendarza Stanu Ludwika *Paprockiego*, Członkiem czasowym na rok 1863 pomienionej Rady.

Dan w Carskiem-Siele, dnia 2 (14) Lipca 1863 r.
(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

W zastępstwie Towarzysz Ministra,

(podpisano) W. Płatonow. (D. P.)

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu d. 28 Czerwca (10 Lipca) r. b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, zatwierdziła zapis rs.

## Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż w Biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będą Licytacje głośnie na dostawę żywności przez jedno-roczny przeciąg czasu, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b. do dnia 18 (30) Września r. p. 1864, do Więzień i Aresztów, jako to:

1) W dniu 12 (24) Sierpnia r. b., do dwóch Więzień w Warszawie Aresztu Policyjnego Miasta Stołecznego Warszawy i Aresztu włóczęgów i spisowych przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do Więzienia w Łęczycy.

2) W dniu 13 (25) Sierpnia r. b.

Nr 17,378/11,931, podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 5 (17) (piątym siedemnastym) Sierpnia r. b., odbędzie się w biurze Rządu Gubernjalnego tutejszego licytacja in minus, przez opieczutowane deklaracje, a następnie głośna, na dostawę opatu, światła i słomy, dla wojska w Gubernji Płockiej, przez lat trzy, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864, do 1 (13) Stycznia 1867 roku.

Licytacja ma się zaczynać od cen podwyższonych następujących:

1. Za półkubiczny sażeń dotychczasowej miary polskiej:
- a) Dla wojsk w mieście Płocku i w twierdzy Nowogeorgiewskiej rozlokowanych, rubli srebrem cztery, Nr Rs. 4.
- b) Dla wojsk w innych punktach Gubernji, rubli srebrem dwa, kopiejek osmdziesiąt, Nr Rs.

żądaną była na zapas dostawa w znacznej ilości drzewa, słomy i dalszych artykułów, entrepreneur obowiązany będzie dostarczyć takowe w czasie oznaczonym, po cenach kontraktowych, jak niemniej ustanowiona do tej entrepryzy kaucja w summie Rs. 16,000, do Rs. 11,000 obniżoną została.

Płock dnia 8 (20) Lipca 1863 r.

Gubernator Cywilny, **D. Dziewanowski.**
Naczelnik Kancelarii, **Słupecki.**

Przy ulicy Grzybowskiej pod Nrem 1020, są do Wynajęcia zaraz **LOKALE**, jakoto: na 1m piętrze z Balkonem 5 Pokoi z Kuchnią ang., Drwalnią i Piwnicą; na 2m piętrze, 5 Pokoi z Kuchnią, Drwalnią i Piwnicą; na 3m piętrze 3 Pokoiki z Kuchnią ang.; oraz 2 Wozownie i Stajnia; wszystkie te Lokale blisko Saskiego Ogrodu za cenę przystępną.